

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt:	801 802,28
DPH:	168 378,48
Celkem Odbyt s DPH:	970 180,76

Měrné jednotky:	KS
Počet měrných jednotek:	1,00
Náklad na měrnou jedn.:	801 802,28

Vypracoval zadání:**Datum zadání:** 05.06.2024**Vypracoval nabídku:****Datum vypracování nabídky:** 05.06.2024

I24-088.04 - Úprava prostranství kolem hudebního pavilonu HLKS změny

Rekapitulace

Stavba: N24-088.04 - Úprava prostranství kolem hudebního pavilonu HLKS změny 15 05 24	Odbyt		
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
N24-088.04 - Úprava prostranství kolem hudebního pavilonu HLKS změny 15 05 24	801 802,28	168 378,48	970 180,76
01 - 23023 Karlova Studánka - úprava prostranství kolem hudebního pavilonu	401 573,98	84 330,53	485 904,51
11 - Přípravné a přidružené práce	-27 162,92	-5 704,21	-32 867,14
13 - Hloubené vykopávky	164 023,85	34 445,01	198 468,86
16 - Přemístění výkopku	85 293,38	17 911,61	103 204,99
18 - Povrchové úpravy terénu	7 608,60	1 597,81	9 206,40
19 - Hloubení pro podzemní stěny. ražení a hloubení důlní	40 450,29	8 494,56	48 944,85
27 - Základy	125 141,92	26 279,80	151 421,72
32 - Zdi přehradní a opěrné	47 855,61	10 049,68	57 905,29
59 - Kryty pozemních komunikací. letišť a ploch dlážděných (předlažby)	37 582,00	7 892,22	45 474,22
8 - Trubní vedení	13 997,00	2 939,37	16 936,37
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	143 120,98	30 055,41	173 176,39
96 - Bourání konstrukcí	-75 155,16	-15 782,58	-90 937,74
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	4 151,50	871,82	5 023,32
S - Přesuny sutí	-165 333,08	-34 719,95	-200 053,02
02 - Zídka č. 8	400 228,31	84 047,94	484 276,25
11 - Přípravné a přidružené práce	-8 096,85	-1 700,34	-9 797,19
13 - Hloubené vykopávky	20 426,83	4 289,63	24 716,46
16 - Přemístění výkopku	7 954,20	1 670,38	9 624,58
18 - Povrchové úpravy terénu	984,90	206,83	1 191,73
19 - Hloubení pro podzemní stěny. ražení a hloubení důlní	4 883,00	1 025,43	5 908,42
21 - Úprava podloží a základové spáry	8 841,76	1 856,77	10 698,53
27 - Základy	33 582,07	7 052,23	40 634,30
32 - Zdi přehradní a opěrné	277 931,88	58 365,69	336 297,57
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 580,60	1 801,93	10 382,53
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	45 139,93	9 479,39	54 619,32
Stavba: N24-088.04 - Úprava prostranství kolem hudebního pavilonu HLKS změny 15 05 24			

Stavba: N24-088.04 - Úprava prostranství kolem hudebního pavilonu HLKS změny 15 05 24

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: N24-088.04 - Úprava prostranství kolem hudebního pavilonu HLKS změny 15										
N24-088.04 - Úprava prostranství kolem hudebního pavilonu HLKS změny 15 05							801 802,28	168 378,48	970 180,76	
01 - 23023 Karlova Studánka - úprava prostranství kolem hudebního pavilc							401 573,98	84 330,53	485 904,51	
11 - Přípravné a přidružené práce							-27 162,92	-5 704,21	-32 867,14	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt			
							Celkem	DPH	Celkem s DPH	
015	113R1	Ochrana vodovodu, ruční výkop, dělená chránička DN 160 mm	kpl	2	21,00	2 310,00	4 620,00	970,20	5 590,20	
	13	114203202R00	Očištění lomového kamene od malty	M3	-33,561692	21,00	612,00	-20 539,76	-4 313,35	-24 853,10
		Sum		-33,56						
-44,85		sod		-44,85						
23,5/2,0818		skut		11,29						
	14	114203301R00	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic	M3	-33,561692	21,00	335,00	-11 243,17	-2 361,07	-13 604,23
		Sum		-33,56						
-50,85		sod		-50,85						
40*0,15		skut		6,00						
23,5/2,0818		skut		11,29						
13 - Hloubené vykopávky							164 023,85	34 445,01	198 468,86	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt			
							Celkem	DPH	Celkem s DPH	
	17	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3. STROJNĚ	M3	183,033	21,00	897,00	164 180,60	34 477,93	198 658,53
		Sum		183,03						
-5,7		sod		-5,70						
2,4		schodiště		2,40						
12,4*0,95*1,2		zídka 1		14,14						
13*0,95*1,2		zídka 2		14,82						
9,9*0,95*1,2		zídka 3		11,29						
28,3*0,95*1,2		zídka 4		32,26						
8,35*0,95*1,2		zídka 5		9,52						
43*0,95*1,2*2		zídka 6.1. a 6.2		98,04						
(2,5+3)*0,95*1,2		zídka 7		6,27						
	18	132201119R00	Přípl.za lepivost.hloubení rýh 60 cm.hor.3.STROJNĚ	M3	-2,85	21,00	55,00	-156,75	-32,92	-189,67
		Sum		-2,85						
-2,85		sod		-2,85						
0		skut		0,00						

16 - Přemístění výkopku							85 293,38	17 911,61	103 204,99
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2.5 m	M3	183,033	21,00	106,00	19 401,50	4 074,31	23 475,81
		Sum		183,03					
		-(66,72+5,7)		-72,42					
		66,72+2,4+14,136+14,82+11.286+32.262+9.519+98.		255,45					
22	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	183,033	21,00	90,00	16 472,97	3 459,32	19 932,29
		Sum		183,03					
		-(109,23+5,7+66,72)		-181,65					
		109,23+66,72		175,95					
		2,4+14,136+14,82+11,286+32.262+9.519+98.04+6.2		188,73					
23	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	915,165	21,00	54,00	49 418,91	10 377,97	59 796,88
		Sum		915,17					
		183,033*5		915,17					
18 - Povrchové úpravy terénu							7 608,60	1 597,81	9 206,40
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
27	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním	M2	155,2775	21,00	49,00	7 608,60	1 597,81	9 206,40
		Sum		155,28					
		(12,4+13+9,9+28,3+8,35+43*2+2,5+3)*0,95		155,28					
		v místě rozšířeného výkopu							
19 - Hloubení pro podzemní stěny. ražení a hloubení důlní							40 450,29	8 494,56	48 944,85
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
28	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4. č. dle katal. odpadů 17 05 04	M3	183,033	21,00	221,00	40 450,29	8 494,56	48 944,85
27 - Základy							125 141,92	26 279,80	151 421,72
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
32	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	M3	9,827875	21,00	1 922,00	18 889,18	3 966,73	22 855,90
		Sum		9,83					
		-13,4		-13,40					
		0,6		0,60					
		0,12		0,12					
		12,4*0,95*0,15		1,77					
		13*0,95*0,15		1,85					
		9,9*0,95*0,15		1,41					
		28,3*0,95*0,15		4,03					
		8,35*0,95*0,15		1,19					
		43*2*0,95*0,15		12,26					
33	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	M3	-105,27	21,00	4 210,00	-443 186,70	-93 069,21	-536 255,91

0	sod								0,00
6	skut								6,00
59 74910312	Lavička s opěradlem 1500x70 komplet. provedení dle PD	KUS	-4	21,00	7 646,00	-30 584,00	-6 422,64		-37 006,64
	Sum		-4,00						
-18	sod		-18,00						
14	skut		14,00						
62 998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt dlaždění	T	310,138	21,00	239,00	74 122,98	15 565,83		89 688,81
96 - Bourání konstrukcí							-75 155,16	-15 782,58	-90 937,74
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
63 961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného		M3	-82,77	21,00	908,00	-75 155,16	-15 782,58	-90 937,74
	Sum			-82,77					
-83,71	sod			-83,71					
0,94	skut			0,94					
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							4 151,50	871,82	5 023,32
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
68 979071131R00	Očištění vybouraných kostek mozaikových. kam. těž.		M2	43,7	21,00	95,00	4 151,50	871,82	5 023,32
	Sum			43,70					
-147,5	sod			-147,50					
133,2+40+18	skut			191,20					
S - Přesuny sutí							-165 333,08	-34 719,95	-200 053,02
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
69 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m		T	-206,925	21,00	289,00	-59 801,33	-12 558,28	-72 359,60
70 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m		T	-1655,4	21,00	32,00	-52 972,80	-11 124,29	-64 097,09
	Sum			-1 655,40					
-206,925*8	sod			-1 655,40					
71 979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km		T	-206,925	21,00	5,00	-1 034,63	-217,27	-1 251,90
72 979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km		T	-2896,95	21,00	9,00	-26 072,55	-5 475,24	-31 547,79
	Sum			-2 896,95					
-206,925*14	sod			-2 896,95					
73 979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton. skupina odpadu 170101		T	-206,925	21,00	123,00	-25 451,78	-5 344,87	-30 796,65
02 - Zidka č. 8							400 228,31	84 047,94	484 276,25
11 - Přípravné a přidružené práce							-8 096,85	-1 700,34	-9 797,19
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
13 114203202R00	Očištění lomového kamene od malty		M3	-8,55	21,00	612,00	-5 232,60	-1 098,85	-6 331,45
	Sum			-8,55					

-8,55		dodatek č. 1								-8,55					
14	114203301R00	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic	M3		21,00	335,00				-8,55	21,00	335,00	-2 864,25	-601,49	-3 465,74
		Sum								-8,55					
-8,55		dodatek č. 1								-8,55					
13 - Hloubené výkopávky							20 426,83	4 289,63	24 716,46						
							Odbyt								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH						
17	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3. STROJNĚ	M3	22,095	21,00	897,00	19 819,22	4 162,04	23 981,25						
		Sum		22,10											
-18,225		dod č. 1		-18,23											
28*1,2*1,2		skutečnost		40,32											
18	132201119R00	Přípl.za lepivost.hloubení rýh 60 cm.hor.3.STROJNĚ	M3	11,0475	21,00	55,00	607,61	127,60	735,21						
		Sum		11,05											
-18,225*0,5		dod č. 1		-9,11											
28*1,2*1,2*0,5		skutečnost		20,16											
16 - Přemístění výkopku							7 954,20	1 670,38	9 624,58						
							Odbyt								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH						
22	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	22,095	21,00	90,00	1 988,55	417,60	2 406,15						
		Sum		0,00											
23	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	110,475	21,00	54,00	5 965,65	1 252,79	7 218,44						
		Sum		110,48											
22,095*5		skutečnost		110,48											
18 - Povrchové úpravy terénu							984,90	206,83	1 191,73						
							Odbyt								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH						
27	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním	M2	20,1	21,00	49,00	984,90	206,83	1 191,73						
		Sum		20,10											
-27*0,5		dodatek č. 1		-13,50											
28*1,2		skutečnost		33,60											
19 - Hloubení pro podzemní stěny. ražení a hloubení důlní							4 883,00	1 025,43	5 908,42						
							Odbyt								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH						
28	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4. č. dle katal. odpadů 17 05 04	M3	22,095	21,00	221,00	4 883,00	1 025,43	5 908,42						
		Sum		0,00											
21 - Úprava podloží a základové spáry							8 841,76	1 856,77	10 698,53						
							Odbyt								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH						

031 211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	M2	62,465	21,00	30,00	1 873,95	393,53	2 267,48	
	Sum		62,47						
(2,53+2,42)*3/2			7,43						
(2,42+2,255)*5/2			11,69						
(2,255+2,068)*5/2			10,81						
(2,068+1,87)*5/2			9,85						
(1,87+1,43)*5/2			8,25						
(1,43+0,99)*5/2			6,05						
28*0,3			8,40						
29 212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100.bez lože	M	28	21,00	14,00	392,00	82,32	474,32	
	Sum		0,00						
001 21R12	Dodávka a montáž ocelové nerezové trubky DN 100 m jako prostup přes kamennou zeď	KUS	4	21,00	470,00	1 880,00	394,80	2 274,80	
30 28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	M	29,4	21,00	53,00	1 558,20	327,22	1 885,42	
	Sum		29,40						
28*1,05			29,40						
033 286114240	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/87°	KUS	4	21,00	166,00	664,00	139,44	803,44	
032 M69311286001	geotextilie 300 g/m2 š 200 cm	M2	74,958	21,00	33,00	2 473,61	519,46	2 993,07	
	Sum		74,96						
(2,53+2,42)*3/2*1,2			8,91						
(2,42+2,255)*5/2*1,2			14,03						
(2,255+2,068)*5/2*1,2			12,97						
(2,068+1,87)*5/2*1,2			11,81						
(1,87+1,43)*5/2*1,2			9,90						
(1,43+0,99)*5/2*1,2			7,26						
28*0,3*1,2			10,08						
27 - Základy						33 582,07	7 052,23	40 634,30	
						Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
32	271531114R00	Poštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	M3	1,335	21,00	1 922,00	2 565,87	538,83	3 104,70
		Sum		1,34					
-2,025		dodatek č. 1		-2,03					
28*1,2*0,1		skutečnost		3,36					
33	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	M3	-16,2	21,00	4 210,00	-68 202,00	-14 322,42	-82 524,42
		Sum		-16,20					
-16,2		dodatek č. 1		-16,20					
0		skutečnost		0,00					
036	274315124	Základové pasy z betonu prokládaného kamenem C 16/20	M3	38,2536	21,00	2 985,00	114 187,00	23 979,27	138 166,27
		Sum		38,25					
28*1,2*1,1*1,035				38,25					
34	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	M2	-64,8	21,00	211,00	-13 672,80	-2 871,29	-16 544,09

-64,8		Sum		-64,80					
0		dodatek č. 1		-64,80					
		skutečnost		0,00					
	35 274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	M2	-64,8	21,00	20,00	-1 296,00	-272,16	-1 568,16
-64,8		Sum		-64,80					
0		dodatek č. 1		-64,80					
		skutečnost		0,00					
32 - Zdi přehradní a opěrné							277 931,88	58 365,69	336 297,57
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
37	327215131R00	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene. zatření spár	M3	16,9425	21,00	5 103,00	86 457,58	18 156,09	104 613,67
		Sum		16,94					
-11,35		dodatek č. 1		-11,35					
		(2,53+2,42)*3/2*0,5		3,71					
		(2,42+2,255)*5/2*0,5		5,84					
		(2,255+2,068)*5/2*0,5		5,40					
		(2,068+1,87)*5/2*0,5		4,92					
		(1,87+1,43)*5/2*0,5		4,13					
		(1,43+0,99)*5/2*0,5		3,03					
		0,3*0,15*28		1,26					
041	327323126	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 16/20	M3	14,9595	21,00	4 480,00	67 018,56	14 073,90	81 092,46
		Sum		14,96					
		(2,53+2,42)*3/2*0,3		2,23					
		(2,42+2,255)*5/2*0,3		3,51					
		(2,255+2,068)*5/2*0,3		3,24					
		(2,068+1,87)*5/2*0,3		2,95					
		(1,87+1,43)*5/2*0,3		2,48					
		(1,43+0,99)*5/2*0,3		1,82					
		-0,3*0,15*28		-1,26					
042	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	M2	54,065	21,00	594,00	32 114,61	6 744,07	38 858,68
		Sum		54,07					
		(2,53+2,42)*3/2		7,43					
		(2,42+2,255)*5/2		11,69					
		(2,255+2,068)*5/2		10,81					
		(2,068+1,87)*5/2		9,85					
		(1,87+1,43)*5/2		8,25					
		(1,43+0,99)*5/2		6,05					
043	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	M2	54,065	21,00	208,00	11 245,52	2 361,56	13 607,08
044	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	T	0,604074	21,00	48 937,00	29 561,57	6 207,93	35 769,50
		(1,87+1,43)*5/2*7,9/1000		0,07					
		(1,43+0,99)*5/2*7,9/1000		0,05					

	Sum		0,60						
	(2,53+2,42)*3/2*7,9/1000		0,06						
	(2,42+2,255)*5/2*7,9/1000		0,09						
	(2,255+2,068)*5/2*7,9/1000		0,09						
	0		0,08						
	(2,068+1,87)*5/2*7,9/1000		0,18						
	28*0,8*7,9/1000								
045 327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těžného	M3	16,2195	21,00	2 524,00	40 938,02	8 596,98	49 535,00	
	Sum		16,22						
	(2,53+2,42)*3/2*0,3		2,23						
	(2,42+2,255)*5/2*0,3		3,51						
	(2,255+2,068)*5/2*0,3		3,24						
	(2,068+1,87)*5/2*0,3		2,95						
	(1,87+1,43)*5/2*0,3		2,48						
	(1,43+0,99)*5/2*0,3		1,82						
38 58380652	Kámen lomový neupravený tř. 1. tříděný	T	11,89228	21,00	891,00	10 596,02	2 225,16	12 821,19	
	Sum		11,89						
	(-11,89228)	dodatek č. 1	11,89						
63 - Podlahy a podlahové konstrukce						8 580,60	1 801,93	10 382,53	
						Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
004 631311114		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	M3	0,84	21,00	4 715,00	3 960,60	831,73	4 792,33
		Sum		0,84					
28*0,3*0,1		žlábek pod drenáž		0,84					
003 631319111		Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábků do 200x100 mm	M	28	21,00	165,00	4 620,00	970,20	5 590,20
		Sum		28,00					
28		žlábek pod drenáž		28,00					
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb						45 139,93	9 479,39	54 619,32	
						Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
62 998223011R00		Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt dlažďený	T	188,87	21,00	239,00	45 139,93	9 479,39	54 619,32